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Preisliste 2R Kaltasphalt 
Versand 4,95 EUR inkl. MwSt. (4,16 EUR ohne MwSt.) pro Eimer

Menge 

Eimer 25 kg

Preis pro Eimer 

inkl. MwSt. / ohne MwSt.

Grundpreis pro kg

inkl. MwSt.

1 bis 23 34,95 € 29,37 € 1,40 €

24 bis 47 33,20 € 27,90 € 1,33 €

48 bis 71 31,46 € 26,44 € 1,26 €

ab 72 Preis auf Anfrage

Preise gültig ab dem 14.09.2021
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